
Apmācības florbolā projekta „Esi aktīvs sportā” ietvaros

  Publicēts pirms vairāk nekā 11 gadiem

Publicēts: 03.12.2013.

 No 3.– 6.decembrim Valkas ģimnāzijas sporta hallē notiks vēl nebijušas apmācības florbolā. Florbola apmācībās kopā ar

Novodevjatkinas lauku pašvaldības (Krievija) jauniešiem trenēsies Valkas novada florbolisti (florbola komandas treneris Ilvars Rullis),

kuriem jau ir laba pieredze šajā komandu sporta spēlē. Florbola apmācības vadīs treneris Ivars Jēkabsons.

 Projekta ietvaros Valkas volejbola, futbola un florbola skolēnu sporta komandām ir iegādātas jaunas formas, kā arī uzlabots

komandu aprīkojums. Valkas ģimnāzijas sporta zālei ir iegādāta florbola laukuma sertificēta apmale un vārti, pie halles volejbola

laukumos ir uzstādīti laukuma tīklu stabi, iegādātas florbola nūjas, futbola un volejbola bumbas. Šī projekta ietvaros Valkas mazie

futbolisti septembrī piedalījās futbola turnīrā Novodevjatkinā, kur piedalījās arī projekta vadošā partnera - Valgas pašvaldības

pilsētas futbolisti. 2014. gadā uz Krieviju dosies Valkas un Valgas volejbola un florbola komandas, savukārt mēs Valkā uzņemsim

abu projekta partneru florbola un futbola komandas. Igaunijas – Latvijas – Krievijas pārrobežu sadarbības programmas projekta

„Esi aktīvs sportā visās trijās valstīs”, ELRII - 227 (angļu valodā - „Be good at sport through three countries”, saīsinātais nosaukums

„Be good at sport”)  ietvaros.

Gunta Smane Projekta „Esi aktīvs sportā” koordinatore Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja m.t.+371 26463408

https://www.valka.lv/lv
tel:+371%2026463408


Saistītas tēmas

Projektu aktualitātes

https://www.valka.lv/lv/jaunums/apmacibas-florbola-projekta-esi-aktivs-sporta-ietvaros

https://www.valka.lv/lv/jaunumi?category%255B94%255D=94

	Apmācības florbolā projekta „Esi aktīvs sportā” ietvaros
	Saistītas tēmas

